
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.104.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
z zakresu kultury w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów

z funduszy europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury w 2014 r. w formie 
dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest 
wymagany.

2. Powodem unieważnienia jest fakt, iż wpłynęła tylko jedna oferta, która następnie została wycofana.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr ORN.0050.82.2014 Burmistrza Olecka z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury w 2014 r. w formie 
dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest 
wymagany.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 20A3C19D-2815-497B-8150-9483B1A0DAB3. Podpisany Strona 1




